2020 年 3 月 13 日

各 位
会  社  名 株 式 会 社 イ ム ラ 封 筒

代 表 者 名 取 締 役 社 長  井 村  優

 （コード：3955、東証第 2 部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長

兼  経営企画部長   食野 直哉

（T E L．0 6‐6 5 8 6‐6 1 2 1）

監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 13 日開催の取締役会において、2020 年 4 月 23 日開催予定の第 70 期定

時株主総会に付議する監査役候補者を下記の通り選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役候補者の選任について

（1）監査役選任の理由

第 70 期定時株主総会終結の時をもって、監査役全員（3 名）が任期満了となりますので、

監査役 3 名の選任を付議するものです。

また、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

（2）監査役候補者

氏 名 新任/再任 現役職名

ち ね ん ひとし
新任 ―

知 念 等

や ま だ ひ ろ ゆ き
再任 監査役（社外）

山 田 拓 幸

し み ず け ん い ち
再任 監査役（社外）

清 水 健 一

（注）1． 各候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。
2． 山田拓幸、清水健一の両氏は社外監査役の候補者であります。
3． 山田拓幸、清水健一の両氏は東京証券取引所の定める独立役員として同取引所に

届け出ておりますが、選任が承認された場合は、引き続き独立役員として届け出

る予定です。

２．退任予定監査役

氏 名 現役職名 退任予定日

ふ く つ か ま さ よ し
常勤監査役 2020 年 4 月 23 日

福 塚 昌 義

（注）福塚昌義氏は 2020 年 4 月 23 日開催予定の第 70 期定時株主総会において任期満了と

なり、退任の予定です。

以上